
2. kolo LAVLu pod taktovkou Třešňovce

Napsal uživatel Petr Jirásek
Středa, 11 Prosinec 2013 16:34

V sobotu 7.prosince proběhlo v tělocvičně SZeŠ druhé kolo letošního ročníku LAVL, do kterého
se zapojila družstva Bystřec, Horní Třešňovec, Písečná a Veteráni. Volna si užívali Rybník a
Lanškroun. Družstva se za uplynulých osm ročníků už velice dobře znají a tak jsou zápasy
většinou velice vyrovnané. Nejinak tomu bylo i v tomto kole.

      

Pět zápasů ze šesti se rozhodovalo v tiebreaku. Po šesti bodech si do tabulky připsali Horní
Třešňovec a Veteráni o čtyři body se zvýšilo konto Bystřece a první dva body získala Písečná.
Pořadatelem tohoto kola byl Horní Třešňovec, který si opět dal na občerstvení záležet a tak se
podávala točená 11°Bernard za dvacku, kančí pečeně a ke kávě věnečky. Horní Třešňovec
v sobotu ostatní družstva převálcoval nejen na palubovce, ale i u piva. Zarážející to jen
především u obou „lanškrounských“ družstev, která většinou odcházejí, až když je vše dopito.
Asi se kluci nemohli smířit s tím, že jsme poprvé v roli pořadatelů nerozdali také všechny body,
jak tomu bylo v minulosti pravidlem.

  

 

  

Písečná – Bystřec: 1:2 (20:25, 25:21, 8:15)

  

Veteráni – Horní Třešňovec: 1:2 (22:25, 25:22, 15:17)

  

Bystřec – Veteráni: 1:2 (19:25, 26:24, 9:15)

  

Horní Třešňovec – Písečná: 2:1 (23:25, 25:15, 17:15)

  

Bystřec – Horní Třešňovec: 1:2 (26:24, 17:25, 16:18)

  

Písečná – Veteráni: 0:2 (12:25, 24:26)

 1 / 2



2. kolo LAVLu pod taktovkou Třešňovce

Napsal uživatel Petr Jirásek
Středa, 11 Prosinec 2013 16:34

  

 

  

 

  

 2 / 2


